TSW64R15 - 64" PRO35™ VERKTYGSVAGN 15 LÅDOR RÖD | TENGTOOLS
64" PRO35™ VERKTYGSVAGN 15
LÅDOR RÖD
Verktygsvagn med 15 fullt utdragbara lådor, var och en med en
bärkapacitet på upp till 40kg
Kullagrade skenor för mjuk gång och bullerreducerande EVA-mattor i
varje låda
Kraftiga 6" hjul, två bromsade svängbara hjul och två fasta för enkel
förflyttning och stabil placering
Robust vagnstomme i 3 delar av kraftigt stål
Behandlad med en fosfatfri 5-stegs rostskydds-process och
pulverlackering
Kompatibel med TengTools Tool Control System för anpassningsbar
verktygsorganisation.
TengTools 64" PRO35™ verktygsvagn TSW64R15 i matt röd finish är en robust och flyttbar verktygsförvaring med stor kapacitet utformad för
professionella användare. Med måtten 1633 mm i bredd, 460 mm djup och 974 mm i höjd (1163 mm i höjd med monterade hjul) erbjuder den
gott om utrymme och är konstruerad för att underlätta organisation och effektivitet i krävande arbetsmiljöer. Den har 15 fullt utdragbara lådor
med ett djup på 380 mm som kommer i olika höjder och bredder, inklusive tolv 75 mm, en 312 mm och två 154 mm höga lådor. Lådornas bredd
är 26" (575 mm) och 37" (860 mm) för att rymma ett brett spektrum av verktyg. Varje låda har en lastkapacitet från 25 kg till 40 kg, vilket
säkerställer att tunga verktyg förvaras säkert och att olika förvaringsbehov uppfylls. Vagnens kompatibilitet med TengTools Tool Control System
möjliggör specialanpassad verktygsorganisering. De 26" breda lådorna kan rymma kombinationer motsvarande fyra TC1-moduler plus en TTX4-
modul, medan de 37" breda lådorna kan rymma kombinationer motsvarande sex TC1-moduler tillsammans med en TCX4-modul och en TCX2-
modul. Alla lådor har kullagrade skenor för mjuk gång och är utrustade med bullerreducerande EVA-mattor för att skydda verktyg och lådor. De
kraftiga hjulen bestående av två 6" bromsade svängbara hjul och två 6" fasta hjul säkerställer enkel mobilitet och stabil positionering. För
säkerhet är vagnen utrustad med ett 3-siffrigt kombinationslås. Vagnen har en 3-delad konstruktion i tjockt stål och har genomgått en 5-stegs
fosfatfri rostskyddsprocess som garanterar hållbarhet och lång livslängd. Ett strategiskt placerat handtag med komfortgrepp på sidan av vagnen
gör den enkel att manövrera, och hål för tillbehör på båda sidor bidrar till vagnens mångsidighet. Verktygsvagnen är dessutom utrustad med en
bänkskiva av laminerad MDF vilket skapar en slitstark arbetsyta lämplig för olika uppgifter.
Allmän information
Ursprungsland: Taiwan
EAN: 5020385215283
Tullstatsnummer: 9403208000
ECCN US: EAR99
UNSPSC: 24112401
Egenskaper
Attribut
Produkttyp: Mobil verktygsförvaring
Färg: Röd
Typ av förvaring: Vagn
Hjulstorlek: 6″ x 2″
Bromsade svängbara hjul: 2
Fasta hjul: 2
Mått
Nettovikt (g): 171500
Bredd (mm): 1640
Djup (mm): 460
Höjd (mm): 974
Höjd med hjul (mm): 1153
Max. statisk belastning (kg): 1320 kg
Max. dynamisk belastning (kg): 820 kg
Antal lådor: 15
Lådkapacitet: 6 × 25 kg, 9 × 40 kg
Låddjup: 15 × 380 mm
Lådhöjd: 12 × 75 mm, 2 × 154 mm, 1 × 312 mm
Lådbredd: 7 × 575 mm, 8 × 860 mm
W
W
W
.T
E
N
G
T
O
O
L
S
.C
O
M
Tekniska ändringar och fel kan förekomma. 14-03-2025 14:54
SVENSK DESIGN
TengTools är ett svenskt företag som finns på mer än 30 marknader över hela världen och
erbjuder handverktyg i smarta förvaringslösningar för krävande yrkesverksamma proffs inom
fordons-, underhålls- och ingenjörssektorn samt motorsportentusiaster som strävar efter att
använda samma verktyg som toppmekaniker över hela världen.
Sandbergsvägen 3
441 39 Alingsås,
Sverige